seguir mencionadas a fim tratar de assuntos acima
mencionado,  a  viagem  de  interesse  do  Poder
Legislativo.
•          Período: 27 a 30 de abril;
•          Total de Diárias: 04 (quatro) diária;
•           Valor  Unitário  da  Diária:  R$  800,00
(oitocentos reais)

Valor a ser pago: R$ 3.200,00 (três mil duzentos reais)
Art.2º  –AUTORIZAR  a  Tesouraria  a  efetuar  o
pagamento  das  diárias  de  que  trata  o  art.1º  da
presente portaria.
Art. 3º - O vereador beneficiário de que trata o art.
1º,  desta  Portaria  fica  obrigado  à  prestação  de
Contas nos termos do art.